Генеральному директору

ООО «САВВА»

Самолётовой М.В.

                                                                                                                                      От _______________________

                                        ___________________________

Заявление

Я, ____________________________________________________________________________, прошу Вас
возместить мне затраты на пересылку товара ненадлежащего качества в г. Санкт-Петербург, на сумму*
_______________________ (________________________________________________) рублей ____ копеек.
                                                                                 (сумма прописью)

Денежные средства прошу перечислить по следующим реквизитам:

ИНН/КПП: _____________________________________________

К/сч.: _________________________________________________

Р/сч.: _________________________________________________

БИК: __________________________________________________

Банк: _________________________________________________

Адрес банка: __________________________________________

Получатель ____________________________________________

«____» ______________________201___г.                                                                                              Подпись
_________________________

* Внимание! Сумма компенсации затрат на пересылку товара ненадлежащего качества должна совпадать с

суммой предоставленных чеков.